CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

[image: image2.png]

RESOLUÇÃO CMAS N° 005/2024
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CMAS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Reunião Ordinária realizada no dia 09 de julho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar nova composição da diretoria do CMAS eleita para o período de 12/07/2024 a 12/07/2026
Art. 2º- Aprovar Plano de Ação de utilização do Recurso Extraordinário com incremento ao Cofinanciamento Estadual da Proteção Social Básica e Proteção Social Especial de 2024.
Bom Jardim, 10 de julho de 2024.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMAS)

[image: image1][image: image2.png]